

FH Holding 2013 ApS

Hvidovregade 5, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 41 02 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Frank Willy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH Holding 2013 ApS Hvidovregade 5 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 41 02 60
	Stiftet: 6. august 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 10. regnskabsår
Direktion	Frank Willy Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	HH Træ & Finer ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	249.908	250.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.557	2.495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23	-23
Resultat før skat	252.442	253.259
3 Skat af årets resultat	-550	-528
Årets resultat	251.892	252.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.908	250.787
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-120.016	-115.856
Disponeret i alt	251.892	252.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	2.212.190	2.080.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.212.190	2.080.082
Anlægsaktiver i alt	2.212.190	2.080.082
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	89.215	87.209
Tilgodehavender i alt	89.215	87.209
Likvide beholdninger	391	391
Omsætningsaktiver i alt	89.606	87.600
Aktiver i alt	2.301.796	2.167.682

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.052.390	1.924.482
Overført resultat	13.341	11.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.267.731	2.133.639
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	550	528
Anden gæld	33.515	33.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.065	34.043
Gældsforpligtelser i alt	34.065	34.043
Passiver i alt	2.301.796	2.167.682

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.791.495	9.413	114.400	1.995.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	250.787	-115.856	117.800	252.731
Udloddet udbytte	0	-117.800	117.800	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.924.482	11.357	117.800	2.133.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	249.908	-120.016	122.000	251.892
Udloddet udbytte	0	-122.000	122.000	0	0
	80.000	2.052.390	13.341	122.000	2.267.731

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>23</u>
	<u>23</u>	<u>23</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>550</u>	<u>528</u>
	<u>550</u>	<u>528</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.040.082	1.903.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	249.908	250.787
Udbytte	<u>-117.800</u>	<u>-114.400</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.172.190</u>	<u>2.040.082</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.212.190</u>	<u>2.080.082</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FH Holding 2013 ApS
HH Træ & Finer ApS, Køge	50 %	4.424.379	499.815	2.212.190
